@ 838 Zehdenick » Mildenberg » Tornow » Fiirstenberg(Havel)
Bhf
0VG @ 838

Giiltig ab: 01.06.2024

@ 838 Mo - Fr(Schule)

T @ 0
Zehdenick, Libellenweg ab . ) . . 538 _  7.30 9.47 11.45 12.44 13.48 14.42 15.42 16.50 18.58 20.58
Zehdenick, Waldschénke . . . . 540  7.32 9.49 11.47 12.46 13.50 14.44 15.44 16.52 18.59 20.59
Zehdenick, Philipp-Miller-Str. . ) ) . 541 7.34 9.5011.48 12.47 13.51 14.45 15.45 16.53 19.00 21.00
Zehdenick, Am Pool . . . . 543 736 9.5211.50 12.49 13.53 14.47 15.47 16.54 19.01 21.01
Zehdenick 0SZ . ) . . 544 738 9.5311.5112.50 13.54 14.48 15.48 16.55 19.01 21.01
Zehdenick, Friedhof2 . . . . 546 7.39 9.5511.5312.52 13.56 14.50 15.50 16.57 19.02 21.02
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str. . ) . . 548  7.40 9.5711.5512.54 13.58 14.52 15.52 16.58 19.03 21.03
Zehdenick, Berliner Tor . ) . . 549  7.41 9.5811.56 12.55 13.59 14.53 15.53 16.59 19.04 21.04
Zehdenick, Bahnhof . . . . 551 7.4310.00 11.58 12.57 14.01 14.55 15.55 17.00 19.05 21.05
Zehdenick, Bahnhofstr. ) ) ) . 552 7.4410.01 11.59 12.58 14.02 14.56 15.56 17.01 19.05 21.05
Zehdenick, Mildenberger Str. . . . . 554 7.4610.03 12.01 13.00 14.04 14.58 15.58 17.03 19.07 21.07
Mildenberg, Friedhof . ) . . 556 _  7.4810.0512.03 13.02 14.06 15.00 16.00 17.05 19.09 21.09
Mildenberg, Kirche . . . . 557 7.4910.06 12.04 13.03 14.07 15.01 16.01 17.06 19.09 21.09
Mildenberg, Siedlung . ) . . | | 1008 | | | | 16.03 | 19.1021.10
Mildenberg, Ziegeleipark . . . . [ | 1011 | | | | 1606 | 19.1121.11
Mildenberg, Heim ) ) ) ) | ) | 1012 | | | | 1607 | 19122112
Mildenberg, Schule . . . . 558 _  7.5010.16 12.05 13.04 14.08 15.02 16.11 17.07 19.16 21.16
Mildenberg, Siedlungsgut . . . . 600 7.5210.18 12.07 13.06 14.10 15.04 16.13 17.09 19.17 21.17
Ribbeck . ) ) . 603 7.5510.2112.10 13.09 14.13 15.07 16.16 17.12 19.20 21.20
Zabelsdorf, Dorfstr. . . . . 606 _  7.5810.2412.1313.1214.16 15.10 16.19 17.15 19.21 21.21
Zabelsdorf, Alte Miihle . . . . 607 7.5910.2512.1413.13 14.17 15.11 16.20 17.16 19.21 21.21
Marienthal, Dorfstr. . . . . 608 8001026 12.1513.14 14.18 15.12 16.21 17.17 19.22 21.22
Marienthal, Schule . . . . 609 8011027 12.16 13.1514.19 15.13 16.22 17.18 19.22 21.22
Burgwall, Chaussee . . . . [ | | 12181317 14211515 | 17.1919.23 21.23
Burgwall, Briicke ) ) ) ) | ) | | 121913181422 1516 | 17.2019.23 21.23
Burgwall, Dorfstr. ) ) ) ) | ) | | 12.2013.1914.2315.17 | 17.2119.24 21.24
Marienthal, Wiesenweg . . . . 610 8.0210.2812.24 13.23 14.27 15.21 16.23 17.25 19.28 21.28
Tornow, Am FlieB . ) . . 611 8.0310.2912.2513.24 14.28 15.22 16.24 17.26 19.29 21.29
Tornow, Altes SchloB 459 . . 612 7.07 8.04 10.30 12.26 13.25 14.29 15.23 16.25 17.27 19.29 21.29
Tornow, Tierheim 500 . . 613 7.08 8.0510.31 12.27 13.26 14.30 15.24 16.26 17.28 19.30 21.30
Abzweig Neutornow 502 . . 6.15 7.10 8.07 10.33 12.29 13.28 14.32 15.26 16.28 17.30 19.32 21.32
Neutornow, Dorfstr. 5.04 519 . 617 7.12 8.0910.3512.31 13.30 14.34 15.28 16.30 17.31 19.33 21.33
Barsdorf 508 523 . 621 7.15 8.1310.39 12.35 13.34 14.37 15.32 16.34 17.34 19.35 21.35
Blumenow, Kirche 513 528 . 626 7.19 8.18 10.44 12.40 13.39 14.41 15.37 16.39 17.37 19.38 21.38
Boltenhof | | . 630 7.23 8.2210.48 12.44 13.43 14.4515.41 16.43 |
Qualzow | | ) ) | 726 8251051 | | | | 1646 |
Abzweig Boltenhof 516 531 . 633 7.31 8.30 10.56 12.47 13.46 14.47 15.44 16.51 17.40
Bredereiche, Blumenower Str. 520 535 . 637 7.35 8.3411.00 12.51 13.50 14.51 15.48 16.55 17.44
Bredereiche, Templiner Str. 522 537 542 6.12 6.39 7.37 8.36 11.02 12.53 13.52 14.53 15.50 16.57 17.46
Bredereiche, Zootzener Str. 524 544 614 641 83811.04 12.55 13.54 14.55 15.52 16.59 17.48
Zootzen, Dorfstr. 528 . 548 6.18 6.45 842 11.08 12.59 13.58 14.59 15.56 17.03 17.52
Zootzen, Ausbau 529 549 619 646 8.4311.09 13.00 13.59 15.00 15.57 17.04 17.53
Zootzen, Waldhof 531 . 551 621 648 84511.11 13.02 14.01 15.02 15.59 17.06 17.55
Fiirstenberg, Bornmiihle 535 555 625 6.52 849 11.1513.06 14.05 15.06 16.03 17.10 17.59
Firstenberg Bahnhof 540 . 6.00 630 | . 85411.2013.11 14.10 15.10 16.08 17.15 18.04
Fiirstenberg, Schule . . . . 655
Fiirstenberg Bahnhof an . X 7.01

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine (<) RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Mitnahme von Fahrradern, Fahrtantritt Tel.: 03306/2307
Kinderwagen und Tieren)



@ 838

Zehdenick, Libellenweg ab
Zehdenick, Waldschanke
Zehdenick, Philipp-Miller-Str.
Zehdenick, Am Pool
Zehdenick 0SZ

Zehdenick, Friedhof2
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str.
Zehdenick, Berliner Tor
Zehdenick, Bahnhof
Zehdenick, Bahnhofstr.
Zehdenick, Mildenberger Str.
Mildenberg, Friedhof
Mildenberg, Kirche
Mildenberg, Siedlung
Mildenberg, Ziegeleipark
Mildenberg, Heim
Mildenberg, Schule
Mildenberg, Siedlungsgut
Ribbeck

Zabelsdorf, Dorfstr.
Zabelsdorf, Alte Miihle
Marienthal, Dorfstr.
Marienthal, Schule

Burgwall, Chaussee
Burgwall, Briicke

Burgwall, Dorfstr.
Marienthal, Wiesenweg
Tornow, Am FlieB

Tornow, Altes SchloB
Tornow, Tierheim

Abzweig Neutornow
Neutornow, Dorfstr.
Barsdorf

Blumenow, Kirche

Boltenhof

Qualzow

Abzweig Boltenhof
Bredereiche, Blumenower Str.
Bredereiche, Templiner Str.
Bredereiche, Zootzener Str.
Zootzen, Dorfstr.

Zootzen, Ausbau

Zootzen, Waldhof
Firstenberg, Bornmiihle
Fiirstenberg Bahnhof
Firstenberg, Schule
Fiirstenberg Bahnhof

LT

an

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

Mo - Fr(Ferien)

<]

5.00
5.01
5.02
5.03
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.07
5.09
5.11
5.11

5.12
5.13
5.16
5.17
5.17
5.18
5.18
5.19
5.19
5.20
5.24
5.25
5.25
5.26
5.28
5.29
5.31
5.34
5.36

5.39
5.43
5.44
5.45
5.47
5.47
5.49
5.53
5.55

Linientaxi (max. 7 Platze, keine

LT
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.05
6.06

6.07
6.09
6.12
6.15
6.16
6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.28
6.31

6.34
6.38
6.40
6.42
6.46
6.47
6.49
6.53
6.58

<]

LT LT LT LT LT LT
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06

o 0

9.40 11.40 13.48 15.48 16.48 18.58 20.58
9.42 11.42 13.50 15.50 16.50 18.59 20.59
9.43 11.43 13.51 15.51 16.51 19.00 21.00
9.44 11.44 13.52 15.52 16.52 19.01 21.01
9.45 11.45 13.53 15.53 16.53 19.01 21.01
9.47 11.47 13.55 15.55 16.55 19.02 21.02
9.48 11.48 13.56 15.56 16.56 19.03 21.03
9.49 11.49 13.57 15.57 16.57 19.04 21.04
9.50 11.50 13.58 15.58 16.58 19.05 21.05
9.51 11.51 13.59 15.59 16.59 19.05 21.05
9.53 11.53 14.01 16.01 17.01 19.07 21.07
9.55 11.55 14.03 16.03 17.03 19.09 21.09
9.56 11.56 14.04 16.04 17.04 19.09 21.09

| 9571157 | | | 1910 21.10
| 9581158 | | | 1912111
| 9591159 | | | 19122112

8.07 10.03 12.03 14.05 16.05 17.05 19.16 21.16

8.09 10.05 12.05 14.07 16.07 17.07 19.17 21.17

8.12 10.08 12.08 14.10 16.10 17.10 19.20 21.20

8.1510.11 12.11 14.13 16.13 17.13 19.21 21.21

8.16 10.12 12.12 14.14 16.14 17.14 19.21 21.21

8.17 10.13 12.13 14.15 16.15 17.15 19.22 21.22

8.18 10.14 12.14 14.16 16.16 17.16 19.22 21.22
| 10.1512.1514.17 16.17 17.17 19.23 21.23
| 1016 12.16 14.18 16.18 17.18 19.23 21.23
| 10.1712.17 1419 16.19 17.19 19.24 21.24

8.1910.21 12.21 14.23 16.23 17.23 19.28 21.28

8.20 10.22 12.22 14.24 16.24 17.24 19.29 21.29

8.21 10.23 12.23 14.25 16.25 17.25 19.29 21.29

8.22 10.24 12.24 14.26 16.26 17.26 19.30 21.30

8.24 10.26 12.26 14.28 16.28 17.28 19.32 21.32

8.2510.27 12.27 14.29 16.29 17.29 19.33 21.33

8.28 10.30 12.30 14.32 16.32 17.32 19.35 21.35

8.3110.33 12.33 14.35 16.35 17.35 19.38 21.38

835 | | 143916.3917.39

88 | | | | |

8.4310.36 12.36 14.42 16.42 17.42

8.47 10.40 12.40 14.46 16.46 17.46

8.49 10.42 12.42 14.48 16.48 17.48

8.51 10.44 12.44 14.50 16.50 17.50

8.55 10.48 12.48 14.54 16.54 17.54

8.56 10.49 12.49 14.55 16.55 17.55

8.58 10.51 12.51 14.57 16.57 17.57

9.02 10.55 12.55 15.01 17.01 18.01

9.07 11.00 13.00 15.06 17.06 18.06

RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Sa. u. So./Feiertag

o B 6 6 6 0

8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53
8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55
8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
9.11.10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12
9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
9.17.10.17 11.17 1217 13.17 14.17
9.17.10.17 11.17 1217 13.17 14.17
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
9.1910.19 11.1912.19 13.19 14.19
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24
9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30
9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56
9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58



@ 838

Zehdenick, Libellenweg ab
Zehdenick, Waldschanke
Zehdenick, Philipp-Miller-Str.
Zehdenick, Am Pool
Zehdenick 0SZ

Zehdenick, Friedhof2
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str.
Zehdenick, Berliner Tor
Zehdenick, Bahnhof
Zehdenick, Bahnhofstr.
Zehdenick, Mildenberger Str.
Mildenberg, Friedhof
Mildenberg, Kirche
Mildenberg, Siedlung
Mildenberg, Ziegeleipark
Mildenberg, Heim
Mildenberg, Schule
Mildenberg, Siedlungsgut
Ribbeck

Zabelsdorf, Dorfstr.
Zabelsdorf, Alte Miihle
Marienthal, Dorfstr.
Marienthal, Schule

Burgwall, Chaussee
Burgwall, Briicke

Burgwall, Dorfstr.
Marienthal, Wiesenweg
Tornow, Am FlieB

Tornow, Altes SchloB
Tornow, Tierheim

Abzweig Neutornow
Neutornow, Dorfstr.
Barsdorf

Blumenow, Kirche

Boltenhof

Qualzow

Abzweig Boltenhof
Bredereiche, Blumenower Str.
Bredereiche, Templiner Str.
Bredereiche, Zootzener Str.
Zootzen, Dorfstr.

Zootzen, Ausbau

Zootzen, Waldhof
Firstenberg, Bornmiihle
Fiirstenberg Bahnhof
Firstenberg, Schule
Fiirstenberg Bahnhof an

Sa. u. So./Feiertag

o B 6 6 6 0
14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
15.1116.11 17.11 18.11 19.11 20.11
15.1216.12 17.12 18.12 19.12 20.12
15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
15.1716.17 17.17 18.17 19.17 20.17
15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
15.2516.25 17.25 18.25 19.25 20.25
15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58

(<) RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



Fiirstenberg(Havel) Bhf » Tornow » Mildenberg »
Zehdenick

@ 838

ovG

@ 838

Giiltig ab: 01.06.2024

@ 838 Mo - Fr(Schule)

2] m o 0
Fiirstenberg Bahnhof ab 6.00 6.44 7.19 9.43 11.18 12.10 13.26 14.30 15.24 17.00 18.20
Fiirstenberg, Markt 6.01 6.45 7.20 9.4411.19 12.11 13.27 14.31 15.25 17.01 18.21
Fiirstenberg, Schule 6.04 | | | 112212141330 14341528 | |
Fiirstenberg, Bornmiihle 6.06 6.48 7.23 9.47 11.24 12.16 13.32 14.36 15.30 17.04 18.24
Zootzen, Waldhof 6.10 6.52 7.27 9.51 11.28 12.20 13.36 14.40 15.34 17.08 18.28
Zootzen, Ausbau 6.12 6.54 7.29 9.53 11.30 12.22 13.38 14.42 15.36 17.10 18.30
Zootzen, Dorfstr. 6.13 6.55 7.30 9.54 11.31 12.23 13.39 14.43 15.37 17.11 18.31
Bredereiche, Zootzener Str. 6.16 6.58 7.33 9.57 11.34 12.26 13.42 14.46 15.40 17.14 18.34
Bredereiche, Templiner Str. 6.18 7.00 7.35 9.59 11.36 12.28 13.44 14.48 15.42 17.16 18.36
Bredereiche, Blumenower Str. 6.20 7.02 7.37 10.01 11.38 12.30 13.46 14.50 15.44 17.18 18.38
Abzweig Boltenhof 6.23 7.05 7.40 10.04 11.41 12.33 13.49 14.53 15.47 17.21 18.41
Boltenhof 6.25 7.07 7.4210.06 11.43 12.35 13.51 14.55 15.49 | |
Qualzow 6.28 | | | 11.4612.3813.54 1458 | | | . )
Blumenow, Kirche 6.34 7.10 7.4510.09 11.52 12.44 14.00 15.04 15.52 17.23 18.42 19.40 21.40
Barsdorf 6.39 7.15 7.50 10.14 11.57 12.49 14.05 15.09 15.57 17.28 18.45 19.43 21.43
Neutornow, Dorfstr. 6.43 7.19 7.5410.18 12.01 12.53 14.09 15.13 16.01 17.32 18.49 19.45 21.45
Abzweig Neutornow 6.45 7.21 7.56 10.20 12.03 12.55 14.11 15.15 16.03 17.34 18.50 19.46 21.46
Tornow, Tierheim . . 6.47 7.23 7.5810.22 12.05 12.57 14.13 15.17 16.05 17.36 18.52 19.47 21.47
Tornow, Altes SchloB 524 6.12 6.48 7.24 7.59 10.23 12.06 12.58 14.14 15.18 16.06 17.37 18.53 19.48 21.48
Tornow, Am FlieB 524 6.13 6.49 7.25 8.00 10.24 12.07 12.59 14.15 16.07 17.38 18.54 19.48 21.48
Marienthal, Wiesenweg 5.25 6.14 6.50 7.26 8.01 10.25 12.08 13.00 14.16 16.08 17.39 18.55 19.49 21.49
Burgwall, Dorfstr. 527 618 | 7.30 8.051029 | | | | | | 19.5121.51
Burgwall, Briicke 527 619 | 731 8.061030 | | | | | | 19.51 21.51
Burgwall, Chaussee 527 620 | 732 8071031 | | | | | | 19.5121.51
Marienthal, Schule 528 6.22 651 7.34 8.0910.33 12.09 13.01 14.17 16.09 17.40 18.56 19.52 21.52
Marienthal, Dorfstr. 528 6.23 652 7.35 8.1010.34 12.10 13.02 14.18 16.10 17.41 18.57 19.52 21.52
Zabelsdorf, Alte Miihle 529 6.24 653 7.36 8.1110.3512.11 13.03 14.19 16.11 17.42 18.58 19.53 21.53
Zabelsdorf, Dorfstr. 530 6.26 6.55 7.38 8.1310.37 12.13 13.05 14.21 16.13 17.44 19.00 19.54 21.54
Ribbeck 531 6.29 6.58 7.41 8.16 10.40 12.16 13.08 14.24 16.16 17.47 19.03 19.55 21.55
Mildenberg, Siedlungsgut 533 6.31 7.00 7.43 8.1810.42 12.18 13.10 14.26 16.18 17.49 19.05 19.57 21.57
Mildenberg, Schule 534 6.33 7.02 7.45 8.2010.44 12.20 13.12 14.28 16.20 17.51 19.06 19.58 21.58
Mildenberg, Siedlung 536 6.35 7.04 | | 1222 | 1430 16.22 | | 20.00 22.00
Mildenberg, Ziegeleipark 537 6.38 7.07 | | 1225 | 1433 16.25 | | 20.0122.01
Mildenberg, Heim 538 6.39 7.08 | | 1226 | 1434 16.26 | | 20.02 22.02
Mildenberg, Kirche 542 6.43 7.12 8.21 10.45 12.30 13.13 14.38 16.30 17.52 19.07 20.06 22.06
Mildenberg, Friedhof 542 6.44 7.3 8.22 10.46 12.31 13.14 14.39 16.31 17.53 19.08 20.06 22.06
Zehdenick, Mildenberger Str. 5.44 6.45 7.15 8.24 10.48 12.33 13.16 14.41 16.32 17.55 19.10 20.08 22.08
Zehdenick, Bahnhofstr. 545 6.48 7.18 8.27 10.51 12.36 13.19 14.44 16.35 17.58 19.11 20.09 22.09
Zehdenick, Bahnhof 545 6.49 7.19 8.28 10.52 12.37 13.20 14.45 16.36 17.59 19.12 20.09 22.09
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str. 546 6.51 7.22 8.31 10.55 12.40 13.23 14.48 16.38 18.02 19.14 20.10 22.10
Zehdenick, Friedhof2 547 6.53 7.24 8.33 10.57 12.42 13.25 14.50 16.40 18.04 19.15 20.11 22.11
Zehdenick 052 548 6.55 7.26 8.35 10.59 12.44 13.27 14.52 16.42 18.06 19.17 20.12 22.12
Zehdenick, Am Pool 548 6.56 7.27 8.36 11.00 12.45 13.28 14.53 16.43 18.07 19.18 20.12 22.12
Zehdenick, Philipp-Miiller-Str. 549 6.58 7.29 8.38 11.02 12.47 13.30 14.55 16.45 18.09 19.20 20.13 22.13
Zehdenick, Waldschénke 5.50 6.59 7.30 8.39 11.03 12.48 13.31 14.56 16.46 18.10 19.21 20.14 22.14
Zehdenick, Libellenweg an 551 7.01 732 8.4111.05 12.50 13.33 14.58 16.48 18.12 19.23 20.15 22.15
(<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307 Mitnahme von Fahrradern,

Kinderwagen und Tieren)



@ 838

Fiirstenberg Bahnhof ab
Firstenberg, Markt
Fiirstenberg, Schule
Fiirstenberg, Bornmiihle
Zootzen, Waldhof

Zootzen, Ausbau

Zootzen, Dorfstr.
Bredereiche, Zootzener Str.
Bredereiche, Templiner Str.
Bredereiche, Blumenower Str.
Abzweig Boltenhof
Boltenhof

Qualzow

Blumenow, Kirche

Barsdorf

Neutornow, Dorfstr.
Abzweig Neutornow
Tornow, Tierheim

Tornow, Altes SchloB
Tornow, Am FlieB
Marienthal, Wiesenweg
Burgwall, Dorfstr.

Burgwall, Briicke

Burgwall, Chaussee
Marienthal, Schule
Marienthal, Dorfstr.
Zabelsdorf, Alte Miihle
Zabelsdorf, Dorfstr.

Ribbeck

Mildenberg, Siedlungsgut
Mildenberg, Schule
Mildenberg, Siedlung
Mildenberg, Ziegeleipark
Mildenberg, Heim
Mildenberg, Kirche
Mildenberg, Friedhof
Zehdenick, Mildenberger Str.
Zehdenick, Bahnhofstr.
Zehdenick, Bahnhof
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str.
Zehdenick, Friedhof2
Zehdenick 052

Zehdenick, Am Pool
Zehdenick, Philipp-Miiller-Str.
Zehdenick, Waldschanke
Zehdenick, Libellenweg

(<]

an

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mo - Fr(Ferien)

LT
6.03
6.04

6.07
6.11
6.13
6.14
6.17
6.19
6.21
6.24
6.26

6.28
6.31
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.55
6.57
6.58

I

I

I

6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.15

RufBus Anmeldung 90 Min. vor

LT
7.03
7.04

I
7.07
71
7.13
7.14
7.17
719
2

LT LT LT LT LT LT
9.12 11.05 13.05 15.11 17.11 18.11
9.13 11.06 13.06 15.12 17.12 18.12

o 0

9.16 11.09 13.09 15.15 17.15 18.15
9.2011.13 13.13 15.19 17.19 18.19
9.22 11.15 13.15 15.21 17.21 18.21
9.23 11.16 13.16 15.22 17.22 18.22
9.26 11.19 13.19 15.25 17.25 18.25
9.28 11.21 13.21 15.27 17.27 18.27
9.30 11.23 13.23 15.29 17.29 18.29
7.24 9.3311.26 13.26 15.32 17.32 18.32
7.26 9.3511.2813.2815.34 | |
[ .
7.28 9.37 11.30 13.30 15.36 17.33 18.33 19.40 21.40
7.31 9.40 11.33 13.33 15.39 17.36 18.36 19.43 21.43
7.35 9.44 11.37 13.37 15.43 17.40 18.40 19.45 21.45
7.36 9.4511.38 13.38 15.44 17.41 18.41 19.46 21.46
7.38 9.47 11.40 13.40 15.46 17.43 18.43 19.47 21.47
7.39 9.48 11.41 13.41 15.47 17.44 18.44 19.48 21.48
7.40 9.49 11.42 13.42 15.48 17.45 18.45 19.48 21.48
7.41 9.50 11.43 13.43 15.49 17.46 18.46 19.49 21.
7.45 9541147 | | | | 19.51 21,
7.46 9.5511.48 | | | | 19.51 21.
7.47 956 11.49 | | | | 19.51 21
7.48 9.57 11.50 13.44 15.50 17.47 18.47 19.52 21.
7.49 9.58 11.51 13.45 15.51 17.48 18.48 19.52 21.
7.50 9.59 11.52 13.46 15.52 17.49 18.49 19.53 21.
7.52 10.01 11.54 13.48 15.54 17.51 18.51 19.54 21.
7.55 10.04 11.57 13.51 15.57 17.54 18.54 19.55 21.
7.57 10.06 11.59 13.53 15.59 17.56 18.56 19.57 21.
7.58 10.07 12.00 13.54 16.00 17.57 18.57 19.58 21.
| | | 13.5616.02 | | 20.00 22.00
| | | 135716.03 | | 20.0122.01
| | | 13.5816.04 | | 20.02 22.02
7.59 10.08 12.01 14.02 16.08 17.58 18.58 20.06 22.06
8.00 10.09 12.02 14.03 16.09 17.59 18.59 20.06 22.06
8.02 10.11 12.04 14.05 16.11 18.01 19.01 20.08 22.08
8.03 10.12 12.05 14.06 16.12 18.02 19.02 20.09 22.09
8.04 10.13 12.06 14.07 16.13 18.03 19.03 20.09 22.09
8.06 10.15 12.08 14.09 16.15 18.05 19.05 20.10 22.10
8.07 10.16 12.09 14.10 16.16 18.06 19.06 20.11 22.11
8.09 10.18 12.11 14.12 16.18 18.08 19.08 20.12 22.12
8.10 10.19 12.12 14.13 16.19 18.09 19.09 20.12 22.12
8.12 10.21 12.14 14.15 16.21 18.11 19.11 20.13 22.13
8.13 10.22 12.15 14.16 16.22 18.12 19.12 20.14 22.14
8.15 10.24 12.17 14.18 16.24 18.14 19.14 20.15 22.15
LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

Sa. u. So./Feiertag

o 6 6 B B 0O
8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53

8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
9.11.10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14
9.1710.17 11.17 1217 13.17 14.17
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24
9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28
9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30
9.31.10.31 11.31 12.31 13.31 14.31
9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32
9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39
9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43
9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
9.51.10.51 11.51 12.51 13.51 14.51
9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52



@ 838

Fiirstenberg Bahnhof ab
Firstenberg, Markt
Firstenberg, Schule
Fiirstenberg, Bornmiihle
Zootzen, Waldhof

Zootzen, Ausbau

Zootzen, Dorfstr.
Bredereiche, Zootzener Str.
Bredereiche, Templiner Str.
Bredereiche, Blumenower Str.
Abzweig Boltenhof
Boltenhof

Qualzow

Blumenow, Kirche

Barsdorf

Neutornow, Dorfstr.
Abzweig Neutornow
Tornow, Tierheim

Tornow, Altes SchloB
Tornow, Am FlieB
Marienthal, Wiesenweg
Burgwall, Dorfstr.

Burgwall, Briicke

Burgwall, Chaussee
Marienthal, Schule
Marienthal, Dorfstr.
Zabelsdorf, Alte Miihle
Zabelsdorf, Dorfstr.

Ribbeck

Mildenberg, Siedlungsgut
Mildenberg, Schule
Mildenberg, Siedlung
Mildenberg, Ziegeleipark
Mildenberg, Heim
Mildenberg, Kirche
Mildenberg, Friedhof
Zehdenick, Mildenberger Str.
Zehdenick, Bahnhofstr.
Zehdenick, Bahnhof
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str.
Zehdenick, Friedhof2
Zehdenick 0SZ

Zehdenick, Am Pool
Zehdenick, Philipp-Miiller-Str.
Zehdenick, Waldschanke
Zehdenick, Libellenweg an

Sa. u. So./Feiertag

9 6 6 6 B 0O
14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
15.1116.11 17.11 18.11 19.11 20.11
15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
15.2216.22 17.22 18.22 19.22 20.22
15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
15.3516.35 17.35 18.35 19.35 20.35
15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52

<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



